

ALLEGATO 4 - OFFERTA ECONOMICA DI DETTAGLIO -

AFFIDAMENTO OFFERTA ECONOMICA R.D.O. N.

CIG: 7525282B26

OGGETTO: FORNITURA DI NUOVI ARREDI E MANUTENZIONE/RIPARAZIONE/RIGENERAZIONE DI ARREDI SCOLASTICI ESISTENTI - SCUOLE DELL'OBBLIGO DELLA
CITTA' DI TORINO

Impresa: SUD ARREDI SRL

con sede in 84015 NOCERA SUPERIORE -(SA) - VIA NAZIONALE N.357

Rappresentata da VINCENZO SABBATINO

Nato a NOCERA INFERIORE

il 05/04/1981

PRESA VISIONE DEL CAPITOLATO DI GARA E DEGLI ALTRI DOCUMENTI, TUTTI, CONNESSI ALLA GARA IN OGGETTO, PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA

IMPORTO PRESUNTO A BASE DI GARA Euro 115.500,00= oltre IVA al 22%.

IMPORTO presunto a base di gara per la fornitura di arredi di nuova fabbricazione per il biennio 2018/2020: € 95.500,00= oltre IVA al 22%.

IMPORTO presunto a base di gara per il biennio per il servizio accessorio di manutenzione/riparazione/rigenerazione di arredi esistenti ubicati presso le strutture scolastiche della Città : € 20.000,00 oltre IVA al 22%.

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA ALLA FORNITURA DI NUOVI ARREDI

TABELLA 1 - OFFERTA ECONOMICA RELATIVA ALLA FORNITURA DI NUOVI ARREDI

DESCRIZIONE ARTICOLI	U.M.	Quantità	Importo unitario a base di gara IVA esclusa €	Importo totale a base di gara IVA esclusa €	Prezzo unitario offerto IVA esclusa €	Importo totale per ogni articolo IVA esclusa €
BANCO PER ALUNNI - tipo 4- dim. Cm. 65 x 52 x 64 h	N.	300	45,00	13.500,00	33,00	9.900,00
BANCO PER ALUNNI - tipo 5- dim. Cm. 65 x 52 x 71 h	N.	280	45,00	12.600,00	33,00	9.240,00
BANCO PER ALUNNI - tipo 6- dim. Cm. 65 x 52 x 76 h	N.	280	45,00	12.600,00	33,00	9.240,00
BANCO PER ALUNNI - tipo 7- dim. Cm. 65 x 52 x 82 h	N.	280	45,00	12.600,00	33,00	9.240,00
SEDIA PER ALUNNI - tipo 4 - dim. Cm. 35 x 36 x 38 f	N.	300	25,00	7.500,00	12,40	3.720,00
SEDIA PER ALUNNI - tipo 5 - dim. Cm. 35 x 36 x 43 f	N.	280	25,00	7.000,00	12,40	3.472,00
SEDIA PER ALUNNI - tipo 6 - dim. Cm. 35 x 36 x 46 f	N.	280	25,00	7.000,00	13,40	3.752,00
SEDIA PER ALUNNI - tipo 7 - dim. Cm. 35 x 36 x 51 f	N.	280	25,00	7.000,00	13,80	3.864,00
CATTEDRA PER INSEGNANTI - dim. Cm. 145 x 75 x 76 f	N.	25	130,00	3.250,00	99,56	2.489,00
SEDIA PER CATTEDRA CON BRACCIOLI - dim. Cm. 42 x 42 x4€	N.	25	50,00	1.250,00	22,00	550,00
LAVAGNA IN ARDESIA LISCIA - dim. Cm . 125 x 95	N.	40	130,00	5.200,00	86,00	3.440,00
LAVAGNA IN ARDESIA QUADRETTATA - dim. Cm . 125 x 95	N.	40	150,00	6.000,00	95,00	3.800,00
Totale complessivo offerto				95.500,00	486,56	62.707,00

P1: percentuale di sconto calcolata sul totale dei prezzi offerti rispetto all'importo totale a base di gara	P1 % di sconto sul totale		%	34,34
--	---------------------------	--	---	-------

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE/RIPARAZIONE/RIGENERAZIONE DI ARREDI ESISTENTI UBICATI PRESSO LE SCUOLE DELL'OBBLIGO DELLA CITTA'

TABELLA 2 - OFFERTA ECONOMICA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE/RIPARAZIONE/RIGENERAZIONE DI ARREDI ESISTENTI UBICATI PRESSO LE SCUOLE DELL'OBBLIGO DELLA CITTA'	TARIFFE UNITARIE A BASE DI GARA IVA ESCLUSA €	TARIFFE UNITARIE OFFERTE IVA ESCLUSA €
SOSTITUZIONE DEL SEDILE PER SEDIA SCOLASTICA IN LEGNO	12,00	6,00
SOSTITUZIONE DELLO SCHIENALE PER SEDIA SCOLASTICA IN LEGNO	10,00	5,00
SOSTITUZIONE DEL SEDILE PER SEDIA PER CATTEDRA IN LEGNO (INSEGNANTI)	11,00	4,50
SOSTITUZIONE DELLO SCHIENALE PER SEDIA PER CATTEDRA IN LEGNO (INSEGNANTI)	10,00	4,50
SOSTITUZIONE DEL BRACCIOLO PER SEDIA PER CATTEDRA IN LEGNO (INSEGNANTI)	9,00	6,00
SOSTITUZIONE PIANO PER BANCO MONOPOSTO	18,00	9,50
SOSTITUZIONE SOTTOPIANO IN FAGGIO PER BANCO MONOPOSTO	12,00	6,50
SOSTITUZIONE PIANO PER CATTEDRA CM. 145 X 75	31,00	26,00
SOSTITUZIONE SERRATURA CASSETTO	13,00	7,50
SOSTITUZIONE MANIGLIA CASSETTO	8,00	4,00
SOSTITUZIONE VASCHETTA IN PLASTICA DELLA LAVAGNA	12,00	5,00
FISSAGGIO A PARETE LAVAGNA COMPRENSIVO DI TASSELLI	16,00	12,00
SOMMATORIA	162,00	96,50
T1: Percentuale di sconto totale rispetto alla sommatoria dei valori a base di gara	T1 % DI SCONTO	40,4320988

TABELLA 3 - PERCENTUALE DI SCONTO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE/RIPARAZIONE/RIGENERAZIONE MULTIPLI ANCHE DI DIVERSE TIPOLOGIE DA EFFETTUARSI ALL'INTERNO DELLA MEDESIMA SEDE SCOLASTICA	INTERVENTI MULTIPLI PRESSO LA MEDESIMA STRUTTURA	% DI SCONTO (inserire il solo dato numerico della percentuale di sconto)
HP. A	da 10 a 20	5
HP. B	da 21 a 30	10
HP. C	da 31 a 50	15
HP. D	oltre 51	20
T2: media percentuale di sconto risultante dalla formula: (HP. A + HP. B + HP. C + HP. D)/4	T2=	12,5

$P2 = 0,40 \times T1 + 0,60 \times t2$

23,67283951

$OT = 0,70 \times P1 + 0,30 \times P2$

31,13860578

Così come descritto all'art. 3 - I "Note esplicative relative alla composizione dell'offerta economica MEPA", l'offerta economica di default sulla piattaforma MEPA dovrà corrispondere alla somma del totale complessivo offerto per la fornitura di nuovi arredi di cui alla TABELLA1 + € 20.000,00 (ovvero l'importo totale destinato al servizio accessorio di MANUTENZIONE/RIPARAZIONE/RIGENERAZIONE, a prescindere dalla percentuale di sconto che la ditta offerente indicherà nelle TABELLE 2 e 3 dell'offerta economica di dettaglio per i predetti interventi del servizio accessorio).

IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA AZIENDALE (art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016)	€ 500,00
IMPORTO COSTI MANODOPERA (art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016)	€ 9.651,72

IL PRESENTE DOCUMENTO DEVE ESSERE FIRMATO DIGITALMENTE, NON TRASFORMARE IN PDF.